
UCHWAŁA NR 183/XX/12
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie skargi Państwa Wiesławy i Jerzego Włodarczyk na Wójta Gminy Poczesna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 w związku z art. 234 pkt.1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 roku Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), po rozpatrzeniu 
skargi Państwa Wiesławy i Jerzego Włodarczyk, Rada Gminy Poczesna uchwala: 

§ 1. 

1. Uznaje się bezzasadną skargę Państwa Wiesławy i Jerzego Włodarczyk na Wójta Gminy Poczesna 
zarzucającą mu działania na szkodę gminy, skarżących i innych inwestorów. 

2. Uznać się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi Państwa Wiesławy i Jerzego Włodarczyków w części 
dotyczącej prowadzonych postępowań administracyjnych dla inwestycji budowlanych, albowiem w sprawie, 
w której toczy się postępowanie administracyjne skarga złożona przez stronę podlega rozpatrzeniu zgodnie 
z przepisami kpa. 

3. Skarga w części dotyczącej zarzutów do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Poczesna została przedstawiona Radzie Gminy w trakcie procedowania uchwały w sprawie 
Studium. Skarżący mieli również możliwość wypowiedzenia się w tej sprawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy, która przekaże skargę Państwa 
Włodarczyków Wójtowi Gminy do załatwienia oraz powiadomi skarżących o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: CF7C3DDD-BE66-4B7F-8CF3-5013E3EF2131. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




